Zaklad Gospodarki Odpadami w Brusach,
ul. Bolta 10, 89-632 Brusy — nieruchomosci
niezamieszkale

2013 r.

2014 r.

2015 r.

2016 r.

2017 r.

2018 r.

2019 r.

2020 r.

Osiagnigty poziom ograniczenia odpadow
komunalnych ulegajacych biodegradacji
przekazywanych do sktadowania [%]

4,1

18,3

15

17

30

Osiagnicty poziom recyklingu i
przygotowania do ponownego uzycia
papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkta
[o]

81,7

99,8

59,5

52,3

52,9

39

43

51

Osiagnigty poziom recyklingu,
przygotowania do ponownego uzycia i
odzysku innymi metodami innych niz
niebezpieczne odpadow budowlanych i
rozbidérkowych [%]

83,5

44,7

54,7

62

70

70

SUEZ Pélnoc Sp. z 0.0., ul. Réwna 17B,
80-067 Gdansk

2013 r.

2014 r.

2015 r.

2016 r.

2017 r.

2018 r.

2019 r.

2020 r.

Osiagnigty poziom ograniczenia odpadow
komunalnych ulegajacych biodegradacji
przekazywanych do sktadowania [%]

0,01

16,12

Osiagnigty poziom recyklingu i
przygotowania do ponownego uzycia
papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkta
[%]

10,15

195

22,8

20,86

19

Osiagnigty poziom recyklingu,
przygotowania do ponownego uzycia i
odzysku innymi metodami innych niz
niebezpieczne odpadow budowlanych i
rozbiérkowych [%]




Zaklad Zagospodarowania Odpadéw
Nowy Dwor Sp. z 0.0., Nowy Dwor 35,
89-620 Chojnice

2013 r.

2014 r.

2015 r.

2016 r.

2017 r.

2018 r.

2019 r.

2020 r.

Osiagnigty poziom ograniczenia odpadow
komunalnych ulegajacych biodegradacji
przekazywanych do skladowania [%]

b.d.

Osiagniety poziom recyklingu i
przygotowania do ponownego uzycia
papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkta
[%]

Osiagniety poziom recyklingu,
przygotowania do ponownego uzycia i
odzysku innymi metodami innych niz
niebezpieczne odpadow budowlanych i
rozbidrkowych [%]

Zaklad Oczyszczania Miasta ,,ZOM”
Klawkowo sp. z o. o. sp. k.,
ul. Koscierska 4A, Klawkowo, 89-600
Chojnice

2013 r.

2014 r.

2015r.

2016 r.

2017 r.

2018 r.

2019 r.

2020 r.

Osiagnigty poziom ograniczenia odpadow
komunalnych ulegajacych biodegradacji
przekazywanych do skladowania [%]

0,02

Osiagnigty poziom recyklingu i
przygotowania do ponownego uzycia
papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkta
[%o]

20,78

18

Osiagnigty poziom recyklingu,
przygotowania do ponownego uzycia i
odzysku innymi metodami innych niz
niebezpieczne odpadow budowlanych i
rozbidrkowych [%]




2018 r. | 2019r. | 2020r.

Zaklad Uslug Komunalnych Sp. z o.0.
w Czersku, ul. Kilinskiego 15, 89-650
Czersk

2013 r. | 2014r. | 2015r. | 20167r. | 2017 .

Osiagnigty poziom ograniczenia odpadow
komunalnych ulegajacych biodegradacji

przekazywanych do skladowania [%]
Osiagnigty poziom recyklingu i

przygotowania do ponownego uzycia

papieru, metali, tworzyw sztucznych i

szkta [%]
Osiagnigty poziom recyklingu,
przygotowania do ponownego uzycia i
odzysku innymi metodami innych niz

niebezpieczne odpadow budowlanych i

rozbidrkowych [%]

Elwoz Eco, ul. Stupska 2,
83-340 Sierakowice

2013 r. | 2014r. | 201Syr. | 2016r. | 2017 r. | 2018r. | 2019 r. | 2020T.

komunalnych ulegajacych biodegradacji
przekazywanych do sktadowania [%]

Osiagnigty poziom ograniczenia odpadow

Osiagnigty poziom recyklingu i
przygotowania do ponownego uzycia
papieru, metali, tworzyw sztucznych i

szkta [%]

Osiagniety poziom recyklingu,
przygotowania do ponownego uzycia i
odzysku innymi metodami innych niz

niebezpieczne odpadow budowlanych i

rozbidérkowych [%]




Przedsi¢ebiorstwo Ustug Komunalnych
"STARKOM"
Sp. z 0.0., ul. Tczewska 22,
83-200 Starogard Gdanski

2013 r.

2014 r.

2015 r.

2016 r.

2017 r.

2018 r.

2019 r.

2020 r.

Osiagnigty poziom ograniczenia odpadow
komunalnych ulegajacych biodegradacji
przekazywanych do sktadowania [%]

Osiagnicty poziom recyklingu i
przygotowania do ponownego uzycia
papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkta
[%]

Osiagnigty poziom recyklingu,
przygotowania do ponownego uzycia i
odzysku innymi metodami innych niz
niebezpieczne odpadéw budowlanych i
rozbidérkowych [%]

AGRO-POL Anna Kobus,
Niezychowice 47, 89-620 Chojnice

2013 r.

2014 r.

2015 r.

2016 r.

2017 r.

2018 r.

2019 r.

2020 r.

Osiagnigty poziom ograniczenia odpadow
komunalnych ulegajacych biodegradacji
przekazywanych do skladowania [%]

Osiagniety poziom recyklingu i
przygotowania do ponownego uzycia
papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkta
[%]

Osiagniety poziom recyklingu,
przygotowania do ponownego uzycia i
odzysku innymi metodami innych niz
niebezpieczne odpadow budowlanych i
rozbidrkowych [%]




Jacek Trzebiatowski
Transkop Firma Uslugowa, Lubnia,
ul. Dworcowa 43A, 89-632 Brusy

2013 r.

2014 r.

2015 r.

2016 r.

2017 r.

2018 r.

2019 r.

2020 r.

Osiagnigty poziom ograniczenia odpadow
komunalnych ulegajacych biodegradacji
przekazywanych do sktadowania [%]

Osiagnicty poziom recyklingu i
przygotowania do ponownego uzycia
papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkta
[%]

Osiagnigty poziom recyklingu,
przygotowania do ponownego uzycia i
odzysku innymi metodami innych niz
niebezpieczne odpadéw budowlanych i
rozbidrkowych [%]

KOMA OLSZTYN Sp. z o.0.,
ul. Towarowa 20A, 10-417 Olsztyn

2013 r.

2014 r.

2015 r.

2016 r.

2017 r.

2018 .

2019 r.

2020 r.

Osiagnigty poziom ograniczenia odpadow
komunalnych ulegajacych biodegradacji
przekazywanych do sktadowania [%]

Osiaggnigty poziom recyklingu i
przygotowania do ponownego uzycia
papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkta
[%]

Osiagnigty poziom recyklingu,
przygotowania do ponownego uzycia i
odzysku innymi metodami innych niz
niebezpieczne odpadow budowlanych i

rozbidrkowych [%]




